
Çok hatlı yüksek hızlı bal paketleme makinesi fabrikası

Hassasiyet ve güvenilirliğe odaklanan bu makine, torba yapma, ölçme,
doldurma, kapatma ve kesme işlemlerini kusursuz bir şekilde entegre
eder. Gelişmiş özellikleri arasında PLC kontrolü, akıllı dokunmatik ekran
işlemi ve ambalaj endüstrisinin farklı ihtiyaçlarını karşılayan modüler bir
tasarım yer almaktadır.



Otomatik Verimlilik: Makine, torba yapma, ölçme, doldurma, kapatma
ve kesme işlemlerini otomatik olarak tamamlayarak paketleme işlemlerini
kolaylaştırır.



Hassas Kontrol: Kararlılık, kolay bakım ve verimli parametre ayarı
sağlayan bir marka PLC kontrol sistemi ve akıllı dokunmatik ekran ile
donatılmıştır.

Hızlı ve Sorunsuz Çalışma: Fotosel izlemeli yatay kapatma çenesi,
yüksek hızlı ve düzgün paketleme sağlayarak genel üretkenliği artırır.

Dayanıklı Yapı: Korozyona dayanıklılık için paslanmaz çelikten üretilen
ana bileşenler, çeşitli atölye ortamlarına sorunsuz bir şekilde uyum
sağlar.

Özelleştirilebilir Tasarım: Modül yapısı, belirli müşteri ihtiyaçlarını
karşılamak için kolay özelleştirmeye olanak tanır ve paketleme
çözümlerinde esneklik sağlar.
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Sıvı Pompası

Doldurma aralığı ayarlanabilir,
ölçüm hızlı ve doğrudur ve damlama

önleyici cihazla donatılmıştır.

Film Tutucu

Ambalaj filminin kurulumu kolaydır
ve film sapma olmadan sorunsuz bir

şekilde çalışır.



Sızdırmazlık Cihazı

Akıllı PID sabit sıcaklıkta ısı
yalıtımı, torba sıkıca kapatılmıştır

ve görünümü düz ve güzeldir.

Şerit Yazıcı

Üretim tarihi/raf ömrü baskısıKolay
kullanım
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


